
INDEX. 

IEDEX DES IMPORTATIONS.—Suite. 

ARTICLES. 

O 

Coutellerie plaquée 
" N.S.A 

Coutils 
" pour corsetiers. 

Couvertures de boutons.... 
" de c h e v a l , 

taillées 
" de laine 

Gouvrepieds de coton 
Craie non ouvrée 
Crayons de mine de plomb. 
Crème d'encollage 
Crème de tartre 
Crêpes 
Crin frisé 

" millerets, chaînes et 
cordes en, etc 

" non frisé 
" tissus de 
" végétal 

Cristal de roche 
Cristaux d'étain ». 
Crosordolithe 
Cruches en poterie 
Cryolithe 
Cuir, chaussures et articles 

en, N.S.A 
Cuir à empeignes 

" à gants...' 
" à semelle 
" de cordoue 

Guir, peaux d'agneau 
" peaux de chevreau.. 
' " mouton.... 
" " veau 
" pour courroies, etc.. 
" préparé, ciré ou verni 
" tout autre, N.S.A... 
" verni 

Cuivre jaune 
'' articles en, 

N.S.A : 
" barres, Lou­

lous et tuy­
aux 

" en feuilles.. 
" en lames 
" fil de 
" tissus de 
" vieux 

Item du] 
tarif. 
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69 
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139 
202 
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201 
706 
544 
459 
544 
144 

m 
300 
293 
295 

291, 294 
298 
293 
293 
293 
293 
293 

296et297 
299 
297 
593 

47 

45 
593 
46 

849et8ï5 
502 
593 

ARTICLES. 

Cuivre rouge, en g u e u s e , 
barres, etc. 

' ' articles en, 
N.S.A 

" contre - rivu-
res en 

" en feuilles.... 
" fil de 
" précipité de. 
" rivets et con­

t r e - rivets 
de 

" sous acétate 
de 

" tissus de 
" vieux... 

Culasses de cartouches ... 
Cumin, graine de 
Curcuma 
Cutters 
Cuves 

Daim, peaux de, tannées... 
Dalles de pierres, dressées 
Damar, gomme , 
Damas de coton 

' tapis en 
Dames-jeannes en verre... 

" c o n t e n a n t 
" des liquides 
" en poterie,. 

Dattes , 
Déchets de coton et laine 

de coton 
Denims en coton 
Dent-de-lion 
Dentelles 
Départements, a r t i c l e s 

pour les 
Dessins 
Diamants noirs 

" non montés 
" pour forets 
" poussière de 

Digitale, feuilles de 
Dindes sauvages, exporta­

tion prohibée 


